

Piedāvājumi spēkā:
11.06. - 08.07.2025.



Celojums vīnu pasaulē

-  Izdevīga cena
-  Vīnziņu ieteikumi
-  Padomi vīna un ēdiena saderībai
-  Plaša vīnu izvēle



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.



Celojums vīnu pasaulē

SARKANVĪNS TRAPICHE MALBEC

13%, 0.75 L, 7.99 €/L,
ARGENTĪNA

Sauss sarkanvīns ar plūmjū, ķiršu un vieglu garšvielu aromātu. Garša sulīgs un nedaudz pikants, ar sabalansētiem tanīniem. Lieliski sader ar sarkano gaļu, grilētiem ēdieniem un sieru platēm.



5.99

9.59-10.19

BALTVĪNS TRAPICHE SAUVIGNON BLANC

13%, 0.75 L, 7.99 €/L,
ARGENTĪNA

Sauss baltvīns ar izteiktu citrusaugļu un spargēļu aromātu. Garša dominē svaigums un zaļo augļu notis, ko papildina patīkama skābuma notis. Lieliski piemērots jūras veltēm, vieglām uzkodām un salātiem.



SARKANVĪNS CARMEN FRIDA KAHLO CARMENERE

13.5%, 0.75 L, 8.65 €/L,
ČĪLE

Sauss sarkanvīns ar ogu, piparu un garšvielu aromātu. Garša intensīvs, ar patīkamu struktūru un noturīgu pēcgaršu. Ideāli piemērots grilētiem ēdieniem, liellopa gaļai un nogatavinātiem sieri.



6.49

8.15-9.17

ROZĀ VĪNS CARMEN FRIDA KAHLO ROSE

12.5%, 0.75 L, 8.65 €/L,
ČĪLE

Pussaus rozā vīns ar zemeņu, ziedu un vieglu augļu aromātu. Garša maigs, augļains un atsvaidzinošs. Lieliski piemērots salātiem, jūras veltēm un vieglām uzkodām.



BALTVĪNS CARMEN FRIDA KAHLO SAUVIGNON BLANC

12.5%, 0.75 L, 8.65 €/L,
ČĪLE

Sauss baltvīns ar zaļo augļu un citrusaugļu aromātu. Garša dzīvīgs un atsvaidzinošs, ar sabalansētu skābumu un tīru pēcgaršu. Piemērots jūras veltēm, salātiem un baltās gaļas ēdieniem.



SARKANVĪNS ARGO ALAZANI VALLEY MEDIUM SWEET RED

11.5%, 0.75 L, 7.05 €/L,
GRUZIJA

Pussalds sarkanvīns ar sarkano ogu, ķiršu un viegli ziedu aromātu. Garša saldēna, augļaina un maiga. Ideāli piemērota baudīšanai kopā ar desertiem vai sieri.



5.29

7.99-8.99

BALTVĪNS ARGO ALAZANI VALLEY MEDIUM SWEET WHITE

11.5%, 0.75 L, 7.05 €/L,
GRUZIJA

Pussalds baltvīns ar persiku, aprikožu un ziedu aromātu. Garša viegla, saldēna, ar patīkamu augļainumu un maigu pēcgaršu. Lieliski piemērots pie augļu desertiem un sieri.



BALTVĪNS JOHANN BRUNNER PINOT GRIGIO

12.5%, 0.75 L, 7.45 €/L,
ITĀLIJA

Sauss baltvīns ar citrusaugļu un ābolu aromātu. Garša dominē svaigums, ko papildina maiga skābuma notis un atsvaidzinoša pēcgarša. Lieliska izvēle pie zivīm, salātiem vai baltās gaļas ēdieniem.



5.59

7.75-7.99

ROZĀ VĪNS JOHANN BRUNNER PINOT GRIGIO ROSE

12%, 0.75 L, 7.45 €/L,
ITĀLIJA

Maigs un viegls pussausais rozā vīns ar svaīgu zemeņu, aveņu un ziedu aromātu. Garša ir augļaina un atsvaidzinoša, ar nelielu skābumu, kas nodrošina patīkamu līdzsvaru. Piemērots salātiem, vieglām uzkodām un jūras veltēm.



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

SARKANVĪNS MONTALTO PASSIVENTO ROSSO

15%, 0.75 L, 10.25 €/L,
ITĀLIJA

Pussauss sarkanvīns no Sicīlijas, Itālijā, izgatavots no rūpīgi atlasītām Nero d'Avola vīnogām. Ta bagātīgās melno ogu un roziņu notis, apvienojumā ar izteiksmīgu garšu pilnīgumu, padara to lieliski piemērotu medijumiem un sautējumiem.



7.69

11.61-11.89



BALTVĪNS MONTALTO PASSIVENTO BIANCO

12.5%, 0.75 L, 10.25 €/L,
ITĀLIJA

Pussauss baltvīns no Sicīlijas, darināts no nobriedušām vīnogām, kas piešķir tam harmonisku buketi ar medus un eksotisko augļu niansēm. Šis vīns ir lieliska izvēle sieriem un augļu desertiem.



BALTVĪNS MONSIEUR PLUMAGE CHARDONNAY

13.5%, 0.75 L, 10.65 €/L,
FRANCIJA

Sauss baltvīns ar tropisko augļu un vaniļas aromātiem. Garša krēmīgs un sabalansēts, ar vieglām ozolkoka notīm. Īpaši labi sader ar jūras veltēm, vistas ēdieniem un viegliem krēmveida ēdieniem.



7.99

11.99-12.69



SARKANVĪNS MONSIEUR PLUMAGE CABERNET SAUVIGNON

13%, 0.75 L, 10.65 €/L,
FRANCIJA

Sauss sarkanvīns ar intensīvu tumšo ogu un garšvielu aromātu. Garša jūtams sulīgs augļainums, ko līdzsvaro maigi tanīni un neliels piparu pieskāriens. Lieliski piemērots sarkanās gaļas ēdieniem, grilētiem ēdieniem un nogatavinātiem sieriem.



BALTVĪNS AFRICAN WINERY CHENIN BLANC

12.5%, 0.75 L, 6.25 €/L,
DIENVIDĀFRIKA

Sauss baltvīns ar citrusaugļu un tropisko augļu aromātu. Garša ir atsvaidzinoša un augļaina, ar vieglu pēcgaršu. Lieliski piemērots salātiem, jūras veltēm un viegliem vistas ēdieniem.



4.69

6.29-6.99



SARKANVĪNS AFRICAN WINERY PINOTAGE

13%, 0.75 L, 6.25 €/L,
DIENVIDĀFRIKA

Sauss sarkanvīns ar tumšo ogu, garšvielu un nelielu dūmu pieskārienu. Garša bagātīga, ar augļainu aromātu un patīkamu noturību. Lieliski piemērots grilētiem ēdieniem, cūkgaļai un sieriem.



SARKANVĪNS TALISMAN KINDZMARAUĻI

11.5%, 0.75 L, 12.65 €/L,
GRUZIJA

Pussalds sarkanvīns no Gruzijas ar bagātīgu plūmju un sarkano ogu aromātu. Garša ir patīkami salda, augļaina, ar vieglu un ilgu pēcgaršu. Piemērots sieriem, saldajiem desertiem un cūkgaļas ēdieniem.



9.49

12.25-14.87



BALTVĪNS BLUE NUN RIESLING LANDWEIN

9.5% 0.75 L, 8.65 €/L,
VĀCIJA

Pussalds baltvīns ar citrusaugļu, ābolu un medus aromātu. Garša svaigs un augļains, ar nelielu saldumu un sabalansētu skābumu. Lieliski sader ar Āzijas virtuvi, sieriem un augļu desertiem.



6.49

7.95-10.25



ROZĀ VĪNS BLUE NUN PINK

10.5%, 0.75 L, 8.65 €/L,
VĀCIJA

Pussalds rozā vīns ar zemeņu, aveņu un vieglu ziedu aromātu. Garša maigs un augļains, ar saldenu, bet atsvaidzinošu noskaņu. Lieliski piemērots desertiem, augļiem un saldiem ēdieniem.



BALTVĪNS TARAPACA BIODIVERSITY PINOT GRIGIO

12.5%, 0.75 L, 7.99 €/L,
ČĪLE

Sauss baltvīns no Čīles, ar vieglu, atsvaidzinošu raksturu. Aromātā izceļas zaļo ābolu, citrusaugļu un vieglu ziedu nianšes. Garša ir tira un svaiga, ar maigu skābumu un līdzsvarotu pēcgaršu. Lieliski piemērots jūras veltēm, svaigiem salātiem un vistas gaļas ēdieniem.



5.99

8.59-8.99



SARKANVĪNS TARAPACA BIODIVERSITY RED BLEND

13.5%, 0.75 L, 7.99 €/L,
ČĪLE

Sauss sarkanvīns ar augļu un garšvielu niansēm. Aromātā jūtami nogatavojušies augļi, piparu un ziedu notis. Garša ir labi sabalansēta, ar samtainu tanīnu struktūru. Ideāli piemērots grilētai gaļai, sautētiem ēdieniem un sieriem.



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.